
1

uvucr

Od: uvucr [uvucr@uvucr.cz]
Odesláno: 30. března 2012 9:10
Komu: uvucr@uvucr.cz
Předmět: e-329 info uvu čr: OSTRAVA ART 2012

   
30. března 2012 
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY  
329  

> > > UVU-SVUT OSTRAVA SPOLU S OSTRAVSKOU UNIVERZITOU PŘIPRAVUJE PODZIMNÍ 
AKCI – OSTRAVA ART 2012 < < < 

 
 

 
OSTRAVA ART 2012 

 
Vyhlašovatelé navazují na předešlou akci OSTRAVA ART 2008, kdy se v 7 galeriích představilo 70 výtvarníků 
spjatých životem a tvorbou s Ostravou. 
Letošní ročník by měl vyústit v periodické trienále OSTRAVA ART, pro jehož podporu jsou získáváni jak 
představitelé města, tak i průmyslu. 
Pro letošní ročník je již dohodnuta spolupráce s Ostravskou univerzitou. Vedle profesionálních výtvarníků tak 
dostanou příležitost představit svou práci také studenti 4. a 5. ročníků FU OU a Pdf OU. S vyšším počtem 
vystavujících souvisí i rozšíření počtu participujících galerií na 10. Vernisáže výstav proběhnou jako v roce 
2008 postupně v měsících září a říjen 2012. Stejně tak bude vydán barevný katalog.  
Pořadatelé uvítají, představí-li na této výstavě svou tvorbou co nejširší okruh umělců. Svůj zájem 
vyjádřete přihláškou (zašlete poštou nebo nejlépe jako přílohou e-mailu). 
Přihláška: http://www.uvucr.cz/oznameni/ostrava_art_2012_prihlaska.doc. 
Výstavy budou připravovat kurátoři. Přijatí autoři pak uhradí manipulační poplatek 500 Kč. Další informace 
Vám budou postupně sdělovány. 
Realizační tým tvoří doc. PaedDr. Michaela Terčová, doc. Daniel Balabán, akad. malíř, Mgr. Martin Mikolášek 
a 
Ing. Eva Myszaková. 
Celý text výzvy: http://www.uvucr.cz/oznameni/ostrava_art_2012_info.pdf 
Kontakt: Ing. Eva Myszaková, UVU-SVUT Ostrava, Razinova 10, 700 30 Ostrava 3, tel. 596 789 879, 
724 123 069, evamyszakova@seznam.cz 
 

SVŮJ ZÁJEM PROJEVTE A PŘIHLÁŠKU ODEŠLETE DO 31. BŘEZNA 
 
 
Zdroj: UVU-SVUT Ostrava; redakční úprava: Oskar Brůža 
Předešlé zprávy naleznete na www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm  

Informační středisko UVU ČR, Dům umění, Malinovského nám. 2, 602 00 Brno, tel. (SMS) 606 473 074, uvucr@uvucr.cz, 
uvucr@seznam.cz, www.uvucr.cz, www.art-visual.cz  
> Aktuální verze Národního registru profesionálních výtvarných umělců a designérů ČR - 29.02.2012 -
 www.uvucr.cz/rejstrik/rejstrik.htm; další verze zveřejní stav k 31.03.2012; obnova zápisu na období 2012 nebo 2012/2013 
nebo 2012/2014 je vázána na úhradu členského příspěvku; umělci, kteří členství v profesní organizací přerušili, nás mohou 
kontaktovat a bez problémů zápis obnovit.< 
Nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na info@uvucr.cz  
R, eR 

 
 



2

Zpráva neobsahuje viry. 
Zkontrolováno AVG - www.avg.cz 
Verze: 2012.0.1913 / Virová báze: 2114/4903 - Datum vydání: 29.3.2012 


